2.3 A Társaság alaptőkéje a 2011. november 30. napján elhatározott Átalakulás (egyesülés) 
eredményeképpen 1.372.280.000,- Ft-ról 1.465.402.800,- Ft-ra emelkedett az 
átalakulási vagyonmérleg tervezetekben foglaltak szerint. A korábbi 1.372.280.000,- Ft 
összegű jegyzett tőke 401.520.000,- Ft, azaz négyszázegymillió-ötszázhúszezer forint 
pénzbeli hozzájárulásból és 970.760.000,- Ft, azaz kilencszázhetvenmillió-
hétszázhatvanezer forint nem pénzbeli hozzájárulásból állt. Az Átalakulás során a 
részvényesek számára nem írtak elő pótlólagosan teljesítendő vagyoni hozzájárulást. 

2.4 A Társaság alaptőkéje maradéktalanul rendelkezésre lett bocsátva. 

3 A RÉSZVÉNYEK 

3.1 A Társaság alaptőkéje 17.693.734 db, azaz tizenhétmillió-hatszázkilencvenháromezer-
hétszázharmincnégy darab egyenként 0,35 EUR, azaz harmincöt euró cent névértékű, 
névre szóló, a részvényeseket egyenlő jogokkal felruházó dematerializált “A” sorozatú 
törzsrészvényből áll. 

3.2 Az EUR alapú könyvvezetésre való áttérés során 2013. január 1-től minden 100,- Ft

[...]

november 30-án elhatározott Átalakulást megelőző állapot bemutatása: 

(i) A Társaság alaptőkéje a Társaság zártkörű működése alatt az Átalakulás 
hatályosulását megelőzően (de a 2011. május 31-én elhatározott tőkeemelést 
követően) 1.372.280.000,- Ft volt, mely 24.505 db, azaz huszonnégyezer-
ötszázöt darab, 56.000,-Ft névértékű, névre szóló törzsrészvényből állt. Ebből 
20.421 darab a 2011. május 31-én elhatározott tőkeemelést megelőzően, míg 
4.084 darab a 2011. május 31-én elhatározott tőkeemelés során került 
kibocsátásra, az alábbi paraméterekkel: